

F O R M A T O 0 7

[En papel membretado del licitante]

PROPUESTA ECONÓMICA

CONVOCATORIA DE LICITACION PÚBLICA NACIONAL

No. EN COMPRANET: LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

ADQUISICIÓN DE INSUMOS, MATERIALES, PRODUCTOS Y REFACCIONES DE FERRETERIA

No.	DESCRIPCION	VOLUMEN	PRECIO UNITARIO	CANT. MINIMA	CANT. MAXIMA	IMPORTE MIN.	IMPORTE MAX
1	ABANICO PARA CONDENSADOR DE 8" DE 4 ASPAS	PIEZA	\$ 720.00	1.0	20.0	\$ 720.00	\$ 14,400.00
2	ABRAZADERA AB-20 REFORZ. 3/4 A 1-3/4 B/10 FIERO	PIEZA	\$ 22.00	1.0	10.0	\$ 22.00	\$ 220.00
3	ABRAZADERA AB-6 REFORZADA 1/2 A 3/4 B/10 FIERO	PIEZA	\$ 28.00	1.0	10.0	\$ 28.00	\$ 280.00
4	ABRAZADERA ANCLO P/T.COND.P.D. D/UÑA 1/2 UC12	PIEZA	\$ 12.00	1.0	10.0	\$ 12.00	\$ 120.00
5	ABRAZADERA ANCLO P/T.COND.P.D.OMEGA 1/2 OC12	PIEZA	\$ 21.00	1.0	10.0	\$ 21.00	\$ 210.00
6	ABRAZADERA SIN FIN SERIE LEGION X MINI 4 1300	PIEZA	\$ 13.00	1.0	10.0	\$ 13.00	\$ 130.00
7	ABRAZADERA SINFIN HS-04 1/4 A 5/8 IDEAL	PIEZA	\$ 12.00	1.0	10.0	\$ 12.00	\$ 120.00
8	ABRAZADERA SINFIN HS-06 1/2 A 7/8 IDEAL	PIEZA	\$ 12.00	1.0	10.0	\$ 12.00	\$ 120.00
9	ABRAZADERA SINFIN HS-08 1/2 A 1 IDEAL	PIEZA	\$ 12.00	1.0	10.0	\$ 12.00	\$ 120.00
10	ABRAZADERA SINFIN HS-36 2 A 2-3/4 IDEAL	PIEZA	\$ 12.00	1.0	10.0	\$ 12.00	\$ 120.00
11	ABRAZADERA SINFIN HS-72 4 A 5 IDEAL	PIEZA	\$ 22.00	1.0	10.0	\$ 22.00	\$ 220.00
12	ACCESORIOS JAN-17 P/AIRE 1/4 NPT TRUPER	PIEZA	\$ 990.00	1.0	10.0	\$ 990.00	\$ 9,900.00
13	ACCESORIOS JAN-5 P/AIRE 1/4 NPT TRUPER	PIEZA	\$ 390.00	1.0	10.0	\$ 390.00	\$ 3,900.00
14	ACEITE AFLOJA TODO 400ML SURTEK O SIMILAR	PIEZA	\$ 176.00	1.0	10.0	\$ 176.00	\$ 1,760.00
15	ACEITE MAXH3 P/MOTOR SAE 40 SL 900 ML. FLEX OIL	PIEZA	\$ 200.00	1.0	10.0	\$ 200.00	\$ 2,000.00
16	ACEITE P/BOMBA DE VACIO ACEMIRE O SIMILAR	LITRO	\$ 490.00	1.0	10.0	\$ 490.00	\$ 4,900.00
17	ACEITE P/MOTOR SAE 40 600 ml FLEX OIL	BOTE	\$ 210.00	1.0	10.0	\$ 210.00	\$ 2,100.00
18	ACIDO OXALICO	KILO	\$ 45.00	1.0	15.0	\$ 45.00	\$ 675.00
19	ADELGAZADOR No. 2 CUBETA DE 19 LITROS	PIEZA	\$ 2,280.00	1.0	10.0	\$ 2,280.00	\$ 22,800.00
20	ALAMBRE GALVANIZADO CAL.14 R/1 KG. STEEL	PIEZA	\$ 39.00	1.0	18.0	\$ 39.00	\$ 702.00
21	ALAMBRE GALVANIZADO CAL.16 R/1 KG. STEEL	KILO	\$ 56.00	1.0	15.0	\$ 56.00	\$ 840.00
22	ANCLA ARPON 1/4X2-1/4 ANCLO AAC14214	PIEZA	\$ 22.00	1.0	47.0	\$ 22.00	\$ 1,034.00
23	ANGULO DE 2" CALIBRE 1/4 X 6MTS	PIEZA	\$ 780.00	1.0	4.0	\$ 780.00	\$ 3,120.00
24	ANGULO DE AMARRE, CAL.26 4.10 X 3.05, PARA TABLAROCA.	PIEZA	\$ 230.00	1.0	3.0	\$ 230.00	\$ 690.00
25	ANTICONGELANTE 50/50, CON ANTICORROSIVO.	GALON	\$ 390.00	1.0	33.0	\$ 390.00	\$ 12,870.00
26	APAGADOR APSE-ECL SENCILLO ESC. CLASSIC VOLTECH	PIEZA	\$ 46.00	1.0	50.0	\$ 46.00	\$ 2,300.00
27	APAGADOR APSE-I SENCILLO ITALIANA VOLTECH	PIEZA	\$ 46.00	1.0	50.0	\$ 46.00	\$ 2,300.00
28	APENDICE DE SERVICIO 1/4 CON LLAVE	PIEZA	\$ 45.00	1.0	170.0	\$ 45.00	\$ 7,650.00
29	ARANDELA PLANA ARA-1/4 ACERO GALV 1KG	PIEZA	\$ 444.00	1.0	23.0	\$ 444.00	\$ 10,212.00
30	ARCO P/SEGUETA 3 POSICIONES	PIEZA	\$ 310.00	1.0	13.0	\$ 310.00	\$ 4,030.00
31	ARENA No. 5 BULTO 40 KG	PIEZA	\$ 150.00	1.0	23.0	\$ 150.00	\$ 3,450.00
32	ARNES ARN-5436 COMPL. 3 ANILLOS TRUPER	PIEZA	\$ 900.00	1.0	5.0	\$ 900.00	\$ 4,500.00
33	ARNES ARN-5438 COMPL. 5 ANILLOS TRUPER SP	PIEZA	\$ 1,100.00	1.0	5.0	\$ 1,100.00	\$ 5,500.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

34	ASIENTO BLANCO ALARGADO MODELO PREMIUM 98 000	PIEZA	\$ 660.00	1.0	50.0	\$ 660.00	\$ 33,000.00
35	ASIENTO DE PLASTICO COLOR NEGRO SIN TAPA MOD.11019	PIEZA	\$ 660.00	1.0	50.0	\$ 660.00	\$ 33,000.00
36	ASIENTO INFANTIL REDONDO CERRADO	PIEZA	\$ 890.00	1.0	50.0	\$ 890.00	\$ 44,500.00
37	ASIENTO INTERIOR EMBOLO FLUXOMETRO HELVEX	PIEZA	\$ 189.00	1.0	50.0	\$ 189.00	\$ 9,450.00
38	ASIENTO PLASTICO PARA W.C. BLANCO SIN TAPA	PIEZA	\$ 630.00	1.0	50.0	\$ 630.00	\$ 31,500.00
39	ASIENTO PLASTICO PARA W.C. NEGRO SIN TAPA	PIEZA	\$ 630.00	1.0	50.0	\$ 630.00	\$ 31,500.00
40	ASIENTO SANITARIO BLANCO CLICK 90 REDONDO 000	PIEZA	\$ 630.00	1.0	50.0	\$ 630.00	\$ 31,500.00
41	ASPA PARA MOTOR MC MILLAN DE 1/40 H.P. DE 8"	PIEZA	\$ 299.00	1.0	14.0	\$ 299.00	\$ 4,186.00
42	ATOMIZADOR REFORZADO PARA BOTE 1L	PIEZA	\$ 18.00	1.0	15.0	\$ 18.00	\$ 270.00
43	BALERO MOD 6203 NSE C3	PIEZA	\$ 140.00	1.0	8.0	\$ 140.00	\$ 1,120.00
44	BANDA 5VX560	PIEZA	\$ 540.00	1.0	50.0	\$ 540.00	\$ 27,000.00
45	BANDA A 28 SP	PIEZA	\$ 239.00	1.0	50.0	\$ 239.00	\$ 11,950.00
46	BANDA A23 SP	PIEZA	\$ 98.00	1.0	50.0	\$ 98.00	\$ 4,900.00
47	BANDA A27	PIEZA	\$ 104.00	1.0	50.0	\$ 104.00	\$ 5,200.00
48	BANDA A29	PIEZA	\$ 116.00	1.0	50.0	\$ 116.00	\$ 5,800.00
49	BANDA A33 SP	PIEZA	\$ 169.00	1.0	50.0	\$ 169.00	\$ 8,450.00
50	BANDA A35 SP	PIEZA	\$ 144.00	1.0	50.0	\$ 144.00	\$ 7,200.00
51	BANDA A39	PIEZA	\$ 143.00	1.0	50.0	\$ 143.00	\$ 7,150.00
52	BANDA A49	PIEZA	\$ 151.00	1.0	50.0	\$ 151.00	\$ 7,550.00
53	BANDA A53	PIEZA	\$ 158.00	1.0	50.0	\$ 158.00	\$ 7,900.00
54	BANDA A57	PIEZA	\$ 220.00	1.0	50.0	\$ 220.00	\$ 11,000.00
55	BANDA A-61	PIEZA	\$ 183.00	1.0	50.0	\$ 183.00	\$ 9,150.00
56	BANDA A63	PIEZA	\$ 169.00	1.0	50.0	\$ 169.00	\$ 8,450.00
57	BANDA A65 GYPT-20041990 SP	PIEZA	\$ 245.00	1.0	50.0	\$ 245.00	\$ 12,250.00
58	BANDA A76	PIEZA	\$ 268.00	1.0	50.0	\$ 268.00	\$ 13,400.00
59	BANDA A-77	PIEZA	\$ 271.00	1.0	50.0	\$ 271.00	\$ 13,550.00
60	BANDA A-90	PIEZA	\$ 451.00	1.0	50.0	\$ 451.00	\$ 22,550.00
61	BANDA A-95	PIEZA	\$ 344.00	1.0	50.0	\$ 344.00	\$ 17,200.00
62	BANDA AX28 SP	PIEZA	\$ 249.00	1.0	50.0	\$ 249.00	\$ 12,450.00
63	BANDA AX35	PIEZA	\$ 261.00	1.0	50.0	\$ 261.00	\$ 13,050.00
64	BANDA AX38 SP	PIEZA	\$ 381.00	1.0	50.0	\$ 381.00	\$ 19,050.00
65	BANDA AX44	PIEZA	\$ 267.00	1.0	50.0	\$ 267.00	\$ 13,350.00
66	BANDA AX45	PIEZA	\$ 359.00	1.0	50.0	\$ 359.00	\$ 17,950.00
67	BANDA AX45 SP	PIEZA	\$ 359.00	1.0	50.0	\$ 359.00	\$ 17,950.00
68	BANDA AX47 SP	PIEZA	\$ 244.00	1.0	50.0	\$ 244.00	\$ 12,200.00
69	BANDA AX-48	PIEZA	\$ 274.00	1.0	50.0	\$ 274.00	\$ 13,700.00
70	BANDA AX49 SP	PIEZA	\$ 354.00	1.0	50.0	\$ 354.00	\$ 17,700.00
71	BANDA AX-52	PIEZA	\$ 312.00	1.0	50.0	\$ 312.00	\$ 15,600.00
72	BANDA AX53 SP	PIEZA	\$ 282.00	1.0	50.0	\$ 282.00	\$ 14,100.00
73	BANDA AX54	PIEZA	\$ 279.00	1.0	50.0	\$ 279.00	\$ 13,950.00
74	BANDA AX-65	PIEZA	\$ 451.00	1.0	50.0	\$ 451.00	\$ 22,550.00
75	BANDA AX73 SP	PIEZA	\$ 465.00	1.0	50.0	\$ 465.00	\$ 23,250.00
76	BANDA AX-82	PIEZA	\$ 502.00	1.0	50.0	\$ 502.00	\$ 25,100.00
77	BANDA B100 SP	PIEZA	\$ 511.00	1.0	50.0	\$ 511.00	\$ 25,550.00
78	BANDA B-122	PIEZA	\$ 294.00	1.0	50.0	\$ 294.00	\$ 14,700.00
79	BANDA B-123	PIEZA	\$ 295.00	1.0	50.0	\$ 295.00	\$ 14,750.00
80	BANDA B-136	PIEZA	\$ 439.00	1.0	50.0	\$ 439.00	\$ 21,950.00
81	BANDA B-150	PIEZA	\$ 499.00	1.0	50.0	\$ 499.00	\$ 24,950.00

82	BANDA B24	PIEZA	\$	234.00	1.0	50.0	\$	234.00	\$	11,700.00
83	BANDA B-34	PIEZA	\$	276.00	1.0	50.0	\$	276.00	\$	13,800.00
84	BANDA B-36	PIEZA	\$	163.00	1.0	50.0	\$	163.00	\$	8,150.00
85	BANDA B38 SP	PIEZA	\$	292.00	1.0	50.0	\$	292.00	\$	14,600.00
86	BANDA B41 SP	PIEZA	\$	511.00	1.0	50.0	\$	511.00	\$	25,550.00
87	BANDA B42 SP	PIEZA	\$	339.00	1.0	50.0	\$	339.00	\$	16,950.00
88	BANDA B52	PIEZA	\$	354.00	1.0	50.0	\$	354.00	\$	17,700.00
89	BANDA B-53 17 X 1350 mm	PIEZA	\$	291.00	1.0	50.0	\$	291.00	\$	14,550.00
90	BANDA B57 SP	PIEZA	\$	249.00	1.0	50.0	\$	249.00	\$	12,450.00
91	BANDA B58	PIEZA	\$	231.00	1.0	50.0	\$	231.00	\$	11,550.00
92	BANDA B59	PIEZA	\$	231.00	1.0	50.0	\$	231.00	\$	11,550.00
93	BANDA B61 SP	PIEZA	\$	232.00	1.0	50.0	\$	232.00	\$	11,600.00
94	BANDA B64	PIEZA	\$	253.00	1.0	50.0	\$	253.00	\$	12,650.00
95	BANDA B65 SP	PIEZA	\$	299.00	1.0	50.0	\$	299.00	\$	14,950.00
96	BANDA B-66 17 X 1676 mm	PIEZA	\$	258.00	1.0	50.0	\$	258.00	\$	12,900.00
97	BANDA B67	PIEZA	\$	346.00	1.0	50.0	\$	346.00	\$	17,300.00
98	BANDA B-68 17 X 1725 mm	PIEZA	\$	323.00	1.0	50.0	\$	323.00	\$	16,150.00
99	BANDA B-69 16.6 X 1827 mm	PIEZA	\$	304.00	1.0	50.0	\$	304.00	\$	15,200.00
100	BANDA B-70	PIEZA	\$	355.00	1.0	50.0	\$	355.00	\$	17,750.00
101	BANDA B-72	PIEZA	\$	307.00	1.0	50.0	\$	307.00	\$	15,350.00
102	BANDA B-74	PIEZA	\$	309.00	1.0	50.0	\$	309.00	\$	15,450.00
103	BANDA B-75	PIEZA	\$	309.00	1.0	50.0	\$	309.00	\$	15,450.00
104	BANDA B-76 17 X 1829 mm	PIEZA	\$	352.00	1.0	50.0	\$	352.00	\$	17,600.00
105	BANDA B-77 17 X 1950 mm	PIEZA	\$	310.00	1.0	50.0	\$	310.00	\$	15,500.00
106	BANDA B-80	PIEZA	\$	344.00	1.0	50.0	\$	344.00	\$	17,200.00
107	BANDA B-81	PIEZA	\$	362.00	1.0	50.0	\$	362.00	\$	18,100.00
108	BANDA B-82	PIEZA	\$	320.00	1.0	50.0	\$	320.00	\$	16,000.00
109	BANDA B-88 16.6 X 2314 mm	PIEZA	\$	322.00	1.0	50.0	\$	322.00	\$	16,100.00
110	BANDA B97 SP	PIEZA	\$	454.00	1.0	50.0	\$	454.00	\$	22,700.00
111	BANDA BA X 50	PIEZA	\$	421.00	1.0	50.0	\$	421.00	\$	21,050.00
112	BANDA BX 51	PIEZA	\$	389.00	1.0	50.0	\$	389.00	\$	19,450.00
113	BANDA BX-40	PIEZA	\$	345.00	1.0	50.0	\$	345.00	\$	17,250.00
114	BANDA BX42 SP	PIEZA	\$	486.00	1.0	50.0	\$	486.00	\$	24,300.00
115	BANDA BX44	PIEZA	\$	369.00	1.0	50.0	\$	369.00	\$	18,450.00
116	BANDA BX44 SP	PIEZA	\$	512.00	1.0	50.0	\$	512.00	\$	25,600.00
117	BANDA BX45 SP	PIEZA	\$	455.00	1.0	50.0	\$	455.00	\$	22,750.00
118	BANDA BX46 SP	PIEZA	\$	309.00	1.0	50.0	\$	309.00	\$	15,450.00
119	BANDA BX48 SP	PIEZA	\$	309.00	1.0	50.0	\$	309.00	\$	15,450.00
120	BANDA BX49	PIEZA	\$	468.00	1.0	50.0	\$	468.00	\$	23,400.00
121	BANDA BX49 SP	PIEZA	\$	486.00	1.0	50.0	\$	486.00	\$	24,300.00
122	BANDA BX50 SP	PIEZA	\$	420.00	1.0	50.0	\$	420.00	\$	21,000.00
123	BANDA BX51 DENTADA SP	PIEZA	\$	338.00	1.0	50.0	\$	338.00	\$	16,900.00
124	BANDA BX54 SP	PIEZA	\$	439.00	1.0	50.0	\$	439.00	\$	21,950.00
125	BANDA BX-59	PIEZA	\$	571.00	1.0	50.0	\$	571.00	\$	28,550.00
126	BANDA BX-63	PIEZA	\$	472.00	1.0	50.0	\$	472.00	\$	23,600.00
127	BANDA BX83	PIEZA	\$	439.00	1.0	50.0	\$	439.00	\$	21,950.00
128	BANDA BX83 SP	PIEZA	\$	415.00	1.0	50.0	\$	415.00	\$	20,750.00
129	BANDA C190	PIEZA	\$	425.00	1.0	50.0	\$	425.00	\$	21,250.00
130	BANDA C255	PIEZA	\$	370.00	1.0	50.0	\$	370.00	\$	18,500.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

131	BANDA CLASICA A47 SP	PIEZA	\$	334.00	1.0	50.0	\$	334.00	\$	16,700.00
132	BANDA DE PELIGRO C/BOLSA DESP. TC0995	PIEZA	\$	181.00	1.0	50.0	\$	181.00	\$	9,050.00
133	BANDA DE TRANSMISION A-22	PIEZA	\$	90.00	1.0	50.0	\$	90.00	\$	4,500.00
134	BANDA DE TRANSMISION A-26	PIEZA	\$	94.00	1.0	50.0	\$	94.00	\$	4,700.00
135	BANDA SR-1191 PELIGRO 1000" (300 MTS)	PIEZA	\$	125.00	1.0	50.0	\$	125.00	\$	6,250.00
136	BANDA SR-1192 PRECAUCION 1000" (300 MTS)	PIEZA	\$	125.00	1.0	50.0	\$	125.00	\$	6,250.00
137	BANDA SR-1194 PROHIBIDO EL PASO 1000" (300 m DE LONGITUD)	PIEZA	\$	125.00	1.0	50.0	\$	125.00	\$	6,250.00
138	BASE DETECTOR FOTOELECTRICO MCA EDWARDS MOD SERIE SIGA-SB	PIEZA	\$	90.00	1.0	20.0	\$	90.00	\$	1,800.00
139	BASE DETECTOR FOTOELECTRICO MCA NOTIFIRE SERIE FSP	PIEZA	\$	90.00	1.0	15.0	\$	90.00	\$	1,350.00
140	BISAGRA 51A300GR (3) GRANEL PIEZA P.S.	PIEZA	\$	44.00	1.0	15.0	\$	44.00	\$	660.00
141	BISAGRA BC-203P C.M. 2 x2 P.S.C/10 HERMEX	PIEZA	\$	44.00	1.0	10.0	\$	44.00	\$	440.00
142	BISAGRA BC-403P ACERO 4x4P.S.C/10 HERMEX	PIEZA	\$	44.00	1.0	10.0	\$	44.00	\$	440.00
143	BISAGRA DE GRAVEDAD O MOLINETE JUEGO SUPERIOR E INFERIOR	JUEGO	\$	288.00	1.0	50.0	\$	288.00	\$	14,400.00
144	BISAGRA DE LIBRO 4"	PIEZA	\$	44.00	1.0	50.0	\$	44.00	\$	2,200.00
145	BISAGRA DOBLE ACCION	PIEZA	\$	355.00	1.0	50.0	\$	355.00	\$	17,750.00
146	BISAGRA HIDRAULICA DE PISO P/PUERTA	PIEZA	\$	5,500.00	1.0	10.0	\$	5,500.00	\$	55,000.00
147	BISAGRA TIPO PIVOTE PARA PUERTA DE ALUMINIO HERLUM	PIEZA	\$	450.00	1.0	30.0	\$	450.00	\$	13,500.00
148	BLOCK 6" SP	PIEZA	\$	40.00	1.0	50.0	\$	40.00	\$	2,000.00
149	BOLA BOLA-35 DE ARRASTRE FIERO	PIEZA	\$	390.00	1.0	5.0	\$	390.00	\$	1,950.00
150	BOMBA DE CONDENSADOS PARA MINISPLIT PARA 1 T.R., 110 O 220 VOLTS.	PIEZA	\$	1,610.00	1.0	5.0	\$	1,610.00	\$	8,050.00
151	BOQUILLA BLANCO BOLSA 2 KG	PIEZA	\$	414.00	1.0	15.0	\$	414.00	\$	6,210.00
152	BOQUILLA NEGRO BOLSA 2 KG	PIEZA	\$	414.00	1.0	15.0	\$	414.00	\$	6,210.00
153	BREA PARA BANDA EN SPRAY 250G	PIEZA	\$	240.00	1.0	10.0	\$	240.00	\$	2,400.00
154	CABLE C33 IW 3/8 X 100 87587 8871405	PIEZA	\$	7,000.00	1.0	10.0	\$	7,000.00	\$	70,000.00
155	CABLE CAB-1/16R D/ACERO 75 MTS. FIERO	PIEZA	\$	897.00	1.0	6.0	\$	897.00	\$	5,382.00
156	CABLE CAB-5430-18 D/VID. C/ABS.D/IM. 1.8 M.TRUP.SP	PIEZA	\$	820.00	1.0	6.0	\$	820.00	\$	4,920.00
157	CABLE CAB-5489-20 D/PROTECC.2 MTS.TRUP.	PIEZA	\$	890.00	1.0	6.0	\$	890.00	\$	5,340.00
158	CABLE DE ACERO 7x19-1/4x 75 M TOOLC. TC0989	PIEZA	\$	1,500.00	1.0	6.0	\$	1,500.00	\$	9,000.00
159	CABLE DE PLASTICO DE 13 MM <1/2> MOLOTE 15 MTS.	PIEZA	\$	145.00	1.0	20.0	\$	145.00	\$	2,900.00
160	CABLE P/SOLDAR 200 AMPS. 10 MTS. JUEGO	PIEZA	\$	1,800.00	1.0	10.0	\$	1,800.00	\$	18,000.00
161	CABLE P/SOLDAR 200 AMPS. 5 MTS. JUEGO	PIEZA	\$	1,450.00	1.0	16.0	\$	1,450.00	\$	23,200.00
162	CABLE TELEFONICO 4 VIAS 305 MT. PLANO ROL-007	PIEZA	\$	2,500.00	1.0	10.0	\$	2,500.00	\$	25,000.00
163	CAL BOLSA 1KG	PIEZA	\$	240.00	1.0	10.0	\$	240.00	\$	2,400.00
164	CANAL ALUMINIO 19 MM X 6 METROS PARA OCULTAR CABLE.	PIEZA	\$	300.00	1.0	28.0	\$	300.00	\$	8,400.00
165	CANAL AMARRE PERFIREY CAL.26 4.10 X 3.05 800466 SP	PIEZA	\$	300.00	1.0	28.0	\$	300.00	\$	8,400.00
166	CANAleta CAN-1020A 1 VIA CON CINTA ADHESIVA 2M	PIEZA	\$	125.00	1.0	28.0	\$	125.00	\$	3,500.00
167	CANAleta CAN-1020D 2 VIA 10X20 MM 2M	PIEZA	\$	155.00	1.0	28.0	\$	155.00	\$	4,340.00
168	CANDADO CD-50CP D/COMB. DE DISCO HERMEX BASIC	PIEZA	\$	345.00	1.0	28.0	\$	345.00	\$	9,660.00
169	CANDADO CHB-45L GANCHO LARGO 45MM BLIS. HERMEX	PIEZA	\$	325.00	1.0	20.0	\$	325.00	\$	6,500.00
170	CANDADO CHICO MODELO 116	PIEZA	\$	195.00	1.0	22.0	\$	195.00	\$	4,290.00
171	CANDADO DEXTER LAMINADO DE 40MM GC COMB 4 6934	PIEZA	\$	270.00	1.0	10.0	\$	270.00	\$	2,700.00
172	CANDADO GRANDE MODELO 113	PIEZA	\$	245.00	1.0	20.0	\$	245.00	\$	4,900.00

173	CANDADO MASTER 1-D 1ESPD ML1725	PIEZA	\$	505.00	1.0	5.0	\$	505.00	\$	2,525.00
174	CANDADO MASTER 3-D 3ESPD ML1723	PIEZA	\$	350.00	1.0	6.0	\$	350.00	\$	2,100.00
175	CANDADO MASTER 5-D 5ESPD ML1724	PIEZA	\$	499.00	1.0	9.0	\$	499.00	\$	4,491.00
176	CANDADO MEDIANO	PIEZA	\$	218.00	1.0	30.0	\$	218.00	\$	6,540.00
177	CAPACITOR DE 30 Mf	PIEZA	\$	350.00	1.0	50.0	\$	350.00	\$	17,500.00
178	CAPACITOR DE 35 Mf	PIEZA	\$	350.00	1.0	50.0	\$	350.00	\$	17,500.00
179	CAPACITOR DE 40 Mf	PIEZA	\$	350.00	1.0	50.0	\$	350.00	\$	17,500.00
180	CAPACITOR DE 50 Mf	PIEZA	\$	350.00	1.0	50.0	\$	350.00	\$	17,500.00
181	CAPACITOR DE 55 Mf	PIEZA	\$	350.00	1.0	50.0	\$	350.00	\$	17,500.00
182	CARRO PARA RIEL DE CORTINA ANTIBACTERIANA	PIEZA	\$	55.00	1.0	257.0	\$	55.00	\$	14,135.00
183	CEMENTO BCO. ADEBLOK CONSTRUCTOR CEMIX S/ 40 KG.	PIEZA	\$	305.00	1.0	18.0	\$	305.00	\$	5,490.00
184	CEMENTO BCO.CEMIX P/PISOS Y AZULEJOS SACO C/20 KG.	PIEZA	\$	305.00	1.0	13.0	\$	305.00	\$	3,965.00
185	CEMENTO CREST BULTO 20 KGS.	PIEZA	\$	320.00	1.0	15.0	\$	320.00	\$	4,800.00
186	CEMENTO GRIS BULTO 50 KGS.	PIEZA	\$	490.00	1.0	13.0	\$	490.00	\$	6,370.00
187	CEMENTO PARA C.P.V.C. OATEY AMAR.GOLD 8 OZ 32201 PEAM-OF614	PIEZA	\$	155.00	1.0	8.0	\$	155.00	\$	1,240.00
188	CEMENTO PARA P.V.C. OATEY REG. AZUL 8 OZ 31955	BOTE	\$	155.00	1.0	28.0	\$	155.00	\$	4,340.00
189	CEMENTO PARA PVC TANGIT BAJA PRES. 475 ml AZUL	BOTE	\$	495.00	1.0	10.0	\$	495.00	\$	4,950.00
190	CEMENTO PISO S/PISO PORCELANICO CEMIX SACO C/20 KG	PIEZA	\$	430.00	1.0	8.0	\$	430.00	\$	3,440.00
191	CEMENTO PLAST.BCO THERMOTEX GALON C/3.8 LTS	PIEZA	\$	610.00	1.0	3.0	\$	610.00	\$	1,830.00
192	CEMENTO PLASTICO BCO.THERMOTEX 19 LTS ACRILICO	PIEZA	\$	1,800.00	1.0	3.0	\$	1,800.00	\$	5,400.00
193	CEMENTO REFRACTARIO SACO DE 25 KILOS	SACO	\$	54.00	1.0	13.0	\$	54.00	\$	702.00
194	CENTRO DE CARGA Q2 UNI. S/PONER SQUARE D	PIEZA	\$	210.00	1.0	10.0	\$	210.00	\$	2,100.00
195	CEPILLO CEA-54 D/ALAMBRE C8/MGO TRUPER	PIEZA	\$	142.00	1.0	10.0	\$	142.00	\$	1,420.00
196	CEPILLO DE ALAMBRE DE 2 1/2"	PIEZA	\$	125.00	1.0	21.0	\$	125.00	\$	2,625.00
197	CEPILLO IXTLE 10 P/IMPERMEABILIZAR S/MGO.	PIEZA	\$	120.00	1.0	21.0	\$	120.00	\$	2,520.00
198	CEPILLO LIMPIADOR DE COBRE 13MM 45245	PIEZA	\$	180.00	1.0	3.0	\$	180.00	\$	540.00
199	CEPILLO PLASTICO TIPO PLANCHA	PIEZA	\$	89.00	1.0	8.0	\$	89.00	\$	712.00
200	CERR DEXTER 6781 DE SOBREPONER CLASICA IZQ BG	PIEZA	\$	510.00	1.0	8.0	\$	510.00	\$	4,080.00
201	CERRADURA 132CRFD CAJA. CROM. FIJA DERECHA FANAL O SIMILAR	PIEZA	\$	560.00	1.0	10.0	\$	560.00	\$	5,600.00
202	CERRADURA 132CRFI CAJA. CROM. FIJA IZQUIERDA FANAL O SIMILAR	PIEZA	\$	560.00	1.0	8.0	\$	560.00	\$	4,480.00
203	CERRADURA 6602 DEXTER PERILLA BARZA CILINDRO S/LLAVE LB CP	PIEZA	\$	653.00	1.0	10.0	\$	653.00	\$	6,530.00
204	CERRADURA 6825 DEXTER PERILLA BARZA CILINDRICA A.I	PIEZA	\$	653.00	1.0	5.0	\$	653.00	\$	3,265.00
205	CERRADURA 6834 DEXTER PERILLA BARZA CILINDRICA L.A	PIEZA	\$	653.00	1.0	8.0	\$	653.00	\$	5,224.00
206	CERRADURA CS-70D CLASICA DER. HERMEX	PIEZA	\$	306.00	1.0	10.0	\$	306.00	\$	3,060.00
207	CERRADURA CV-10 P/VITRINA CROMO HERMEX	PIEZA	\$	715.00	1.0	3.0	\$	715.00	\$	2,145.00
208	CERRADURA D/BARRA FIJA DERECHA L560DCB LOCK	PIEZA	\$	505.00	1.0	10.0	\$	505.00	\$	5,050.00
209	CERRADURA D/BARRA LIBRE IZQUIERDA L570ICB LOCK	PIEZA	\$	505.00	1.0	8.0	\$	505.00	\$	4,040.00
210	CERRADURA RIMLOCK DER/SUELTO BEIGE 91910-146	PIEZA	\$	505.00	1.0	10.0	\$	505.00	\$	5,050.00
211	CERRADURA RIMLOCK DER/SUELTO NEGRO 91910-148	PIEZA	\$	505.00	1.0	5.0	\$	505.00	\$	2,525.00
212	CERRADURA RIMLOCK IZQ/SUELTO BEIGE 91910-145	PIEZA	\$	505.00	1.0	3.0	\$	505.00	\$	1,515.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

213	CERRADURA RIMLOCK IZQ/SUELTO NEGRO 91910-147	PIEZA	\$	505.00	1.0	13.0	\$	505.00	\$	6,565.00
214	CERROJO 6630 DEXTER DOBLE CILINDRO LB CP	PIEZA	\$	665.00	1.0	8.0	\$	665.00	\$	5,320.00
215	CERROJO B 560 CILINDRO Y MARIPOSA (DE SEGURIDAD) DEXTER	PIEZA	\$	665.00	1.0	10.0	\$	665.00	\$	6,650.00
216	CERROJO CERO-12 DOBLE CILINDRO L.B. HERMEX	PIEZA	\$	655.00	1.0	3.0	\$	655.00	\$	1,965.00
217	CERROJO CERO-22 DOBLE CILINDRO L.A. HERMEX	PIEZA	\$	655.00	1.0	10.0	\$	655.00	\$	6,550.00
218	CERROJO CERO-32 DOBLE CILINDRO C.M. HERMEX	PIEZA	\$	655.00	1.0	10.0	\$	655.00	\$	6,550.00
219	CERROJO DOBLE CILINDRO L/BTE. ROTTER RO1673	PIEZA	\$	655.00	1.0	8.0	\$	655.00	\$	5,240.00
220	CERROJO DOBLE CILINDRO LATON BTE. TC2225	PIEZA	\$	655.00	1.0	3.0	\$	655.00	\$	1,965.00
221	CHAPA GEO BOTON Y LLAVE DEXTER	PIEZA	\$	690.00	1.0	10.0	\$	690.00	\$	6,900.00
222	CHAPA No. 24C (DE PALETA P/ESCRITORIO)	PIEZA	\$	220.00	1.0	13.0	\$	220.00	\$	2,860.00
223	CHAPA DE PASADOR MOD. 800/X900	PIEZA	\$	480.00	1.0	13.0	\$	480.00	\$	6,240.00
224	CHAPA DE PASO 26-D	PIEZA	\$	455.00	1.0	10.0	\$	455.00	\$	4,550.00
225	CHAPA DE SEGURIDAD DOBLE CILINDRO	PIEZA	\$	695.00	1.0	8.0	\$	695.00	\$	5,560.00
226	CHAPA MODELO 550 C/MANIJA PHILLIPS	PIEZA	\$	1,200.00	1.0	5.0	\$	1,200.00	\$	6,000.00
227	CHAPA MODELO 550 SIN MANIJA PHILLIPS	PIEZA	\$	1,100.00	1.0	5.0	\$	1,100.00	\$	5,500.00
228	CHAPETON CHICO SPUD 32MM LLAVE RETENCION RF-248	PIEZA	\$	580.00	1.0	3.0	\$	580.00	\$	1,740.00
229	CHAPETON GRANDE SPUD 38MM CR RF-278	PIEZA	\$	690.00	1.0	5.0	\$	690.00	\$	3,450.00
230	CHUMACERAS DE PARED DE 1 3/16 "	PIEZA	\$	299.00	1.0	15.0	\$	299.00	\$	4,485.00
231	CHUMACERAS DE PISO DE 1"	PIEZA	\$	290.00	1.0	10.0	\$	290.00	\$	2,900.00
232	CHUMACERAS DE PISO DE 2"	PIEZA	\$	720.00	1.0	15.0	\$	720.00	\$	10,800.00
233	CHUMACERAS DE PISO DE 1 3/16 "	PIEZA	\$	305.00	1.0	13.0	\$	305.00	\$	3,965.00
234	CIERRA PUERTAS PENICHER	PIEZA	\$	2,200.00	1.0	3.0	\$	2,200.00	\$	6,600.00
235	CINCHO D/PLAST. BCO. 6 B/50 PZS. (FU0261)	PIEZA	\$	130.00	1.0	3.0	\$	130.00	\$	390.00
236	CINCHO SUJETADOR 11.0x 4.8 MM. B/100	PIEZA	\$	130.00	1.0	21.0	\$	130.00	\$	2,730.00
237	CINTA ANTIDERRAPANTE 1" EN ROLLO DE 10 MTS	PIEZA	\$	485.00	1.0	10.0	\$	485.00	\$	4,850.00
238	CINTA CALU-9 DE ALUMINIO 10 MTS. TRUPER	PIEZA	\$	245.00	1.0	3.0	\$	245.00	\$	735.00
239	CINTA CMT-500 D/MONTAJE 5.00 M. TRUPER	PIEZA	\$	129.00	1.0	8.0	\$	129.00	\$	1,032.00
240	CINTA D/AISLAR 3/4 X 16.76 MTS. NEGRA IGESA LX-66BK	PIEZA	\$	42.00	1.0	13.0	\$	42.00	\$	546.00
241	CINTA DOBLE CARA 1" X 5 MTS	PIEZA	\$	210.00	1.0	5.0	\$	210.00	\$	1,050.00
242	CINTA ESPUMA ADHERIBLE 1/2" X 26 m DE LONGITUD	ROLLO	\$	350.00	1.0	5.0	\$	350.00	\$	1,750.00
243	CINTA MASKING 1 x 50M TOOLCRAFT TC1066	PIEZA	\$	94.00	1.0	10.0	\$	94.00	\$	940.00
244	CINTA MSK-2A MASKING TAPE 2X50M AZUL TRUPER 1264	PIEZA	\$	220.00	1.0	3.0	\$	220.00	\$	660.00
245	CINTA P/DUCTOS 48x45M TOOLCRAFT (TC1063)	PIEZA	\$	210.00	1.0	5.0	\$	210.00	\$	1,050.00
246	CINTA P/DUCTOS 48x9M TOOLCRAFT (TC1064)	PIEZA	\$	210.00	1.0	3.0	\$	210.00	\$	630.00
247	CINTA PARA DUCTO CDU-30P 30M PRETUL	PIEZA	\$	210.00	1.0	3.0	\$	210.00	\$	630.00
248	CINTA PARA TABLACIMIENTO DUROCK	PIEZA	\$	190.00	1.0	23.0	\$	190.00	\$	4,370.00
249	CINTA PARA TABLAROCA	PIEZA	\$	190.00	1.0	23.0	\$	190.00	\$	4,370.00
250	CINTA PENS. MULTIUSOS HOGAR 9.5 MMx7.60 MTS	PIEZA	\$	110.00	1.0	15.0	\$	110.00	\$	1,650.00
251	CINTA TEFLON 1/2 12 MTS WT12-120 SELLADORA	PIEZA	\$	15.00	1.0	33.0	\$	15.00	\$	495.00
252	CINTA TUK DELIMITADORA AMA/NEG.48X33 340 A-N-I SP	PIEZA	\$	220.00	1.0	18.0	\$	220.00	\$	3,960.00
253	CINTA TUK DELIMITADORA AMARILLO 48X33 340AMI	PIEZA	\$	220.00	1.0	13.0	\$	220.00	\$	2,860.00
254	CLAVIJA COOPER 2867-BOX BLINDADA 125 V.	PIEZA	\$	40.00	1.0	31.0	\$	40.00	\$	1,240.00
255	CLAVO P/CONCRETO KILO 2 <DE ACERO>	PIEZA	\$	75.00	1.0	28.0	\$	75.00	\$	2,100.00
256	CLAVO PARA CONCRETO KILO 1	PIEZA	\$	55.00	1.0	26.0	\$	55.00	\$	1,430.00
257	CLAVO STD.PULIDO C/C 1 B /1 KILO DEACERO 37136	PIEZA	\$	155.00	1.0	28.0	\$	155.00	\$	4,340.00
258	CLAVO STD.PULIDO S/C 2 B/1 KILO DEACERO 37141	PIEZA	\$	155.00	1.0	26.0	\$	155.00	\$	4,030.00

259	COMPUESTO ESTANDAR PLUS PARA JUNTAS DUROCK CAJA 25KG	PIEZA	\$ 800.00	1.0	8.0	\$ 800.00	\$ 6,400.00
260	COMPUESTO MULTIUSOS REDIMIX CAJA 25 KG	PIEZA	\$ 715.00	1.0	13.0	\$ 715.00	\$ 9,295.00
261	CONTACTO CODO-S DOBLE ATERRIZADO STD. VOLTECH	PIEZA	\$ 65.00	1.0	10.0	\$ 65.00	\$ 650.00
262	CONTACTO CO-I SENCILLO MARFIL SIN TIERRA ITALIANA VOLTECH	PIEZA	\$ 55.00	1.0	31.0	\$ 55.00	\$ 1,705.00
263	CORDON GRAFITADO 1/4"	METRO	\$ 80.00	1.0	28.0	\$ 80.00	\$ 2,240.00
264	CORTA CIRCULOS KIT-4X JGO. 4 PZAS C/PLANT.TRUPER	PIEZA	\$ 890.00	1.0	21.0	\$ 890.00	\$ 18,690.00
265	CORTA CIRCULOS KIT-5 JGO. 5 PZAS.TRUPER	PIEZA	\$ 890.00	1.0	18.0	\$ 890.00	\$ 16,020.00
266	CORTADOR CAZ-60B AZULEJO DE 60 CM.	PIEZA	\$ 2,200.00	1.0	5.0	\$ 2,200.00	\$ 11,000.00
267	CORTADOR DE TBO PLASTICO DE 1" - 5/8" ALUMINIO	PIEZA	\$ 230.00	1.0	5.0	\$ 230.00	\$ 1,150.00
268	CORTINA ANTIBACTERIANA CON MALLA ASTM-G-22 NFPA-701 SALUD	METRO	\$ 490.00	1.0	139.0	\$ 490.00	\$ 68,110.00
269	CORTINA PARA REGADERA VINIL STD.	PIEZA	\$ 300.00	1.0	31.0	\$ 300.00	\$ 9,300.00
270	CORTINA VINYL BEIGE C/TRATAMIENTO ANTIHONGOS 1.80X2.10	PIEZA	\$ 350.00	1.0	13.0	\$ 350.00	\$ 4,550.00
271	CPO P FLUX 1 NPT CR RF-166-C	PIEZA	\$ 44.00	1.0	10.0	\$ 44.00	\$ 440.00
272	CROMATO No.. PARTE 01100557000	GALON	\$ 40.00	1.0	44.0	\$ 40.00	\$ 1,760.00
273	CUERDA DE POLIPROPILENO TRENZADO DE 1/2 "	METRO	\$ 350.00	1.0	26.0	\$ 350.00	\$ 9,100.00
274	DETECTOR FOTOELECTRICO MCA EDWARDS MOD SERIE SIGA-PD	PIEZA	\$ 400.00	1.0	21.0	\$ 400.00	\$ 8,400.00
275	DETECTOR FOTOELECTRICO MCA NOTIFIRE SERIE FSP	PIEZA	\$ 400.00	1.0	13.0	\$ 400.00	\$ 5,200.00
276	DIAFRAGMA A- 156- A SLOAN	PIEZA	\$ 44.00	1.0	21.0	\$ 44.00	\$ 924.00
277	DIALEK (LIMPIADOR TABLEROS ELECTRICOS) SPRAY BOTE DE 16 ONZAS	BOTE	\$ 190.00	1.0	10.0	\$ 190.00	\$ 1,900.00
278	DISTRIBUIDOR P/AIRE LAVADO 6 VIAS 40038	PIEZA	\$ 39.00	1.0	18.0	\$ 39.00	\$ 702.00
279	DOBLADOR P/ MANGUERA MULTICAPA PARA GAS NATURAL O LP.	PIEZA	\$ 230.00	1.0	5.0	\$ 230.00	\$ 1,150.00
280	DUCTO ALUMINIO SEMI RIGIDO 4"X8"	METRO	\$ 180.00	1.0	46.0	\$ 180.00	\$ 8,280.00
281	EMPAQUE P/REFRIGERADOR	METRO	\$ 35.00	1.0	67.0	\$ 35.00	\$ 2,345.00
282	EMPAQUE REGISTRO HOMBRE	PIEZA	\$ 255.00	1.0	36.0	\$ 255.00	\$ 9,180.00
283	ENVASE PLASTICO 1L. NAT. C/TAPA R28	PIEZA	\$ 15.00	1.0	28.0	\$ 15.00	\$ 420.00
284	ESCOBA PEÑOLERA INDUSTRIAL C/MANGO GRUESO	PIEZA	\$ 210.00	1.0	8.0	\$ 210.00	\$ 1,680.00
285	ESTOPA (KILO)	KILO	\$ 90.00	1.0	15.0	\$ 90.00	\$ 1,350.00
286	EXTENSION LARGA PARA RODILLO DE PINTAR	PIEZA	\$ 310.00	1.0	13.0	\$ 310.00	\$ 4,030.00
287	EXTENSION TRIPLE BLANCA 4 MTS 127V 7A EXT-003	PIEZA	\$ 250.00	1.0	10.0	\$ 250.00	\$ 2,500.00
288	EXTENSION U/RUDO TRIP NARAN 20MTS 127V 10A EXT-023	PIEZA	\$ 560.00	1.0	3.0	\$ 560.00	\$ 1,680.00
289	EXTRACTOR CUADRO CHICO COMPLETO 6" ESTEVEZ	PIEZA	\$ 1,200.00	1.0	5.0	\$ 1,200.00	\$ 6,000.00
290	EXTRACTOR CUADRO CHICO COMPLETO 6" ESTEVEZ	PIEZA	\$ 1,200.00	1.0	5.0	\$ 1,200.00	\$ 6,000.00
291	EXTRACTOR DE AIRE P/BAÑO 8" ESTEVEZ 1006	PIEZA	\$ 1,400.00	1.0	8.0	\$ 1,400.00	\$ 11,200.00
292	FIJAPUERTA FIPIU-3 CROMO C/GOMA HERMEX	PIEZA	\$ 225.00	1.0	3.0	\$ 225.00	\$ 675.00
293	FILTRO "Y" ROSCAR 1/2"	PIEZA	\$ 710.00	1.0	15.0	\$ 710.00	\$ 10,650.00
294	FILTRO "Y" ROSCAR 3/4"	PIEZA	\$ 540.00	1.0	8.0	\$ 540.00	\$ 4,320.00
295	FILTRO DESHIDRATADOR DE 1/2	PIEZA	\$ 350.00	1.0	18.0	\$ 350.00	\$ 6,300.00
296	FILTRO DESHIDRATADOR DE 1/4	PIEZA	\$ 320.00	1.0	13.0	\$ 320.00	\$ 4,160.00
297	FILTRO MOD. FS-1280 PARA COMBUSTIBLE	PIEZA	\$ 320.00	1.0	8.0	\$ 320.00	\$ 2,560.00
298	FILTRO MOD. LF-3349 PARA ACEITE	PIEZA	\$ 399.00	1.0	8.0	\$ 399.00	\$ 3,192.00
299	FILTRO P/ACEITE PARA COMPRESOR	PIEZA	\$ 90.00	1.0	8.0	\$ 90.00	\$ 720.00
300	FILTRO TIPO "Y" MODELO 11M,C/CONEX. ROSCADAS DE 2" NPT	PIEZA	\$ 650.00	1.0	8.0	\$ 650.00	\$ 5,200.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

301	FLEXOMETRO 3M X 1/2 AZUL 142120 FOY	PIEZA	\$ 135.00	1.0	10.0	\$ 135.00	\$ 1,350.00
302	FLEXOMETRO B122081 ANTI-IMPACTO 5M X 1 TRUPER	PIEZA	\$ 320.00	1.0	13.0	\$ 320.00	\$ 4,160.00
303	FLEXOMETRO PRO-5MEB BLISTER 5 MT. PRETUL	PIEZA	\$ 210.00	1.0	13.0	\$ 210.00	\$ 2,730.00
304	FLEXOMETRO PRO-8ME TARIETA PRETUL	PIEZA	\$ 290.00	1.0	8.0	\$ 290.00	\$ 2,320.00
305	FOAM-CLEANER PORRON DE 20 LTS ROSA	PORRON	\$ 1,450.00	1.0	13.0	\$ 1,450.00	\$ 18,850.00
306	FOCO AHORRADOR ESPIRAL 30 WATT. FU1043 LUZ DE DIA	PIEZA	\$ 80.00	1.0	170.0	\$ 80.00	\$ 13,600.00
307	FOCO LED 9W. OSRAM	PIEZA	\$ 95.00	1.0	72.0	\$ 95.00	\$ 6,840.00
308	FOCO LED 8.5W OSRAM FU0040	PIEZA	\$ 95.00	1.0	93.0	\$ 95.00	\$ 8,835.00
309	FOCO LED MR16 5W	PIEZA	\$ 90.00	1.0	51.0	\$ 90.00	\$ 4,590.00
310	FOCO MSP 110645 20W 10,000 HRS FRIO CAJA	PIEZA	\$ 20.00	1.0	46.0	\$ 20.00	\$ 920.00
311	FOCO P/HORNO REFR. 25W PERLA FULG.FU0301	PIEZA	\$ 45.00	1.0	28.0	\$ 45.00	\$ 1,260.00
312	FRANELA PARA ASEO COLOR CRUDO 60 ANCHO 1 METRO SP	METRO	\$ 29.00	1.0	85.0	\$ 29.00	\$ 2,465.00
313	FUENTE DE PODER FCPS2456 MCA NOTIFIRE	PIEZA	\$ 54.00	1.0	5.0	\$ 54.00	\$ 270.00
314	FUNDENTE P/BRONCE BOTE 200 GRS	PIEZA	\$ 135.00	1.0	5.0	\$ 135.00	\$ 675.00
315	FUNDENTE PARA SOLDADURA DE ESTANO 250G	BOTE	\$ 238.00	1.0	10.0	\$ 238.00	\$ 2,380.00
316	FUNDENTE PARA SOLDADURA DE PLATA	BOTE	\$ 310.00	1.0	5.0	\$ 310.00	\$ 1,550.00
317	GALLETAS PLAFONERA CAJA CON 16 PIEZAS DE .60X.60	PIEZA	\$ 5,200.00	1.0	3.0	\$ 5,200.00	\$ 15,600.00
318	GANCHO PARA CORTINERO	PIEZA	\$ 5.00	1.0	257.0	\$ 5.00	\$ 1,285.00
319	GANCHO PARA CORTINERO TIPO PERA	PIEZA	\$ 5.00	1.0	126.0	\$ 5.00	\$ 630.00
320	GRAPA T50 1/2 1000 PZ TOOLCRAFT TC0655	PIEZA	\$ 190.00	1.0	10.0	\$ 190.00	\$ 1,900.00
321	GRASA GRAFITADA	KILO	\$ 160.00	1.0	3.0	\$ 160.00	\$ 480.00
322	GRASA LUBRICANTE 100 No. 2	PIEZA	\$ 280.00	1.0	3.0	\$ 280.00	\$ 840.00
323	GRASA P/ALTA TEMPERATURA	LITRO	\$ 450.00	1.0	5.0	\$ 450.00	\$ 2,250.00
324	GRASA P/CHASIS LATA 400 GMS. NASA	PIEZA	\$ 258.00	1.0	18.0	\$ 258.00	\$ 4,644.00
325	GRASERA DE NIPLE 1/8"	PIEZA	\$ 15.00	1.0	18.0	\$ 15.00	\$ 270.00
326	GUANTE CARNAZA CORTO	PIEZA	\$ 73.00	1.0	28.0	\$ 73.00	\$ 2,044.00
327	GUANTE GU-PU-P D/ALG. ANTIDERR.PUNTOS PVC PRETUL	PIEZA	\$ 95.00	1.0	10.0	\$ 95.00	\$ 950.00
328	GUANTE LARGO DE CARNAZA (PAR)	PAR	\$ 87.00	1.0	15.0	\$ 87.00	\$ 1,305.00
329	GUIA DELRIN EMB P FLUX RF-040	PIEZA	\$ 88.00	1.0	26.0	\$ 88.00	\$ 2,288.00
330	HILO NAYLON BCO. 100 MTS. ROLLO	ROLLO	\$ 55.00	1.0	10.0	\$ 55.00	\$ 550.00
331	HOJA DE DUROCK DE 1/2 ", 1.22M X 2.44 M	PIEZA	\$ 1,450.00	1.0	13.0	\$ 1,450.00	\$ 18,850.00
332	HOJA DE TABLAROCA ULTRALIGHT 1.22 X 2.44 MTS DE 1/2"	PIEZA	\$ 510.00	1.0	10.0	\$ 510.00	\$ 5,100.00
333	IMPERM.EMULSION B.AGUA E DIABLO ROJO C/18 LTS.	CUBETA	\$ 1,890.00	1.0	3.0	\$ 1,890.00	\$ 5,670.00
334	IMPERMEABILIZANTE DOBLE ACCION TERMOTEX 5 AÑOS (CUBETA DE 19 LTS) FRIBATADO	CUBETA	\$ 1,995.00	1.0	13.0	\$ 1,995.00	\$ 25,935.00
335	INSECT. H24 CASA Y JARDIN AERO 190 G 014	PIEZA	\$ 55.00	1.0	103.0	\$ 55.00	\$ 5,665.00
336	INTERRUPTOR FOTOCELDA FULGORE FU0295	PIEZA	\$ 290.00	1.0	21.0	\$ 290.00	\$ 6,090.00
337	INYECTOR DE GRASA MEDIO KILOGRAMO MODELO 320	PIEZA	\$ 890.00	1.0	3.0	\$ 890.00	\$ 2,670.00
338	INYECTOR GRAS-14 D/GRASA REF. 14 OZ TRUP	PIEZA	\$ 890.00	1.0	15.0	\$ 890.00	\$ 13,350.00
339	JALADERA PUENTE DE 2 TORNILLOS CHICA	PIEZA	\$ 76.00	1.0	15.0	\$ 76.00	\$ 1,140.00
340	JERGA PARA LIMPIEZA ANCHO 1.50 X 1.00 METRO SP	METRO	\$ 44.00	1.0	39.0	\$ 44.00	\$ 1,716.00
341	JUEGO DE 2 CLOUCHT DE PERSIANA ENROLLABLE	JUEGO	\$ 145.00	1.0	21.0	\$ 145.00	\$ 3,045.00
342	JUEGO MANIFOLD C/MIRILLA PARA R-12 R-22 R-404 R-134A	PIEZA	\$ 950.00	1.0	8.0	\$ 950.00	\$ 7,600.00
343	KIT DE ARANQUE P/ COMPRESOR DE 1/2 HP 110 VOLTS	PIEZA	\$ 103.00	1.0	5.0	\$ 103.00	\$ 515.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

344	KIT DE ARANQUE P/ COMPRESOR DE 1/2 HP 220 VOLTS	PIEZA	\$ 103.00	1.0	5.0	\$ 103.00	\$ 515.00
345	KIT DE ARANQUE P/ COMPRESOR DE 1/4 HP 110 VOLTS	PIEZA	\$ 103.00	1.0	5.0	\$ 103.00	\$ 515.00
346	KIT DE ARANQUE P/ COMPRESOR DE 1/4 HP 220 VOLTS	PIEZA	\$ 103.00	1.0	5.0	\$ 103.00	\$ 515.00
347	KIT DE TUBERIA PARA INSTALACION DE MINISPLIT DE 1/2 X 1/4	PIEZA	\$ 103.00	1.0	5.0	\$ 103.00	\$ 515.00
348	KIT DE TUBERIA PARA INSTALACION DE MINISPLIT DE 5/8 X 3/8	PIEZA	\$ 103.00	1.0	5.0	\$ 103.00	\$ 515.00
349	KIT PARA INSTALACION DE MINISPLIT	PIEZA	\$ 750.00	1.0	10.0	\$ 750.00	\$ 7,500.00
350	KOLA LOKA 2 GRS. ORIGINAL K-1 PIEZA	PIEZA	\$ 65.00	1.0	5.0	\$ 65.00	\$ 325.00
351	LAMPARA LARE-150 RECARGABLE 150 LUMENES LED SP	PIEZA	\$ 290.00	1.0	8.0	\$ 290.00	\$ 2,320.00
352	LIJA DE AGUA 120	PLIEGO	\$ 18.00	1.0	41.0	\$ 18.00	\$ 738.00
353	LIJA DE AGUA G- 1200	PIEZA	\$ 18.50	1.0	8.0	\$ 18.50	\$ 148.00
354	LIJA DE AGUA G- 220 00037	PIEZA	\$ 19.00	1.0	15.0	\$ 19.00	\$ 285.00
355	LIJA DE AGUA G-1200 MICRO-FINO 00048	PLIEGO	\$ 19.50	1.0	33.0	\$ 19.50	\$ 643.50
356	LIJA EN ROLLO 1 x 50 G-220 J-86 1978 SP	ROLLO	\$ 51.00	1.0	39.0	\$ 51.00	\$ 1,989.00
357	LIJA EN ROLLO 4x50 YD. G-120-3/0 02424	PIEZA	\$ 64.00	1.0	21.0	\$ 64.00	\$ 1,344.00
358	LIJA ESMERIL J-73 FINO 02331	PIEZA	\$ 26.00	1.0	26.0	\$ 26.00	\$ 676.00
359	LIJA ESMERIL J-73 GRUESO 02333	PIEZA	\$ 29.00	1.0	10.0	\$ 29.00	\$ 290.00
360	LIJA ESMERIL J-73 MEDIANO 02332	PIEZA	\$ 31.00	1.0	10.0	\$ 31.00	\$ 310.00
361	LIJA FINA PARA FIERRO	PLIEGO	\$ 37.00	1.0	5.0	\$ 37.00	\$ 185.00
362	LIJA METALITE C/PRECORTE NT76 G-50 72596 FANDELI	PIEZA	\$ 499.00	1.0	18.0	\$ 499.00	\$ 8,982.00
363	LIMPIA. CONC. D/SERPENTINES 20 LTS FOAM CLEANER ROSA	PIEZA	\$ 1,520.00	1.0	10.0	\$ 1,520.00	\$ 15,200.00
364	LIMPIADOR COIL CLEANER 20 LTS MORADO	PIEZA	\$ 1,410.00	1.0	5.0	\$ 1,410.00	\$ 7,050.00
365	LIMPIADOR DE CONTACTOS AEROS. 3 EN 1 300ML.31LCP	PIEZA	\$ 230.00	1.0	3.0	\$ 230.00	\$ 690.00
366	LINTERNA DE MANO RECARGABLE DE LED, 60 LUM MOD 145P	PIEZA	\$ 234.00	1.0	3.0	\$ 234.00	\$ 702.00
367	LINTERNA LILE-3P D/MANO RECARGABLE 3LED PRETUL	PIEZA	\$ 304.00	1.0	5.0	\$ 304.00	\$ 1,520.00
368	LINTERNA LIRE-145P RECAR DE LEDS 145 LUMEN PRETUL	PIEZA	\$ 380.00	1.0	3.0	\$ 380.00	\$ 1,140.00
369	LINTERNA LIRE-15P D/MANO RECARGABLE 15LEDS PRETUL	PIEZA	\$ 455.00	1.0	15.0	\$ 455.00	\$ 6,825.00
370	LIQUIDO PARA FRENOS LITRO PW BRAKE	LITRO	\$ 45.00	1.0	13.0	\$ 45.00	\$ 585.00
371	LLANA CELTA MOD. 10-R DE 5 x 11	PIEZA	\$ 230.00	1.0	13.0	\$ 230.00	\$ 2,990.00
372	LLANA LLP-6C M/PLASTICO 11x5 DENTADA TRU	PIEZA	\$ 235.00	1.0	18.0	\$ 235.00	\$ 4,230.00
373	LLANTA RN (4 CAPAS) C/RIN EJE Y BALERO	PIEZA	\$ 340.00	1.0	15.0	\$ 340.00	\$ 5,100.00
374	LLANTA RN-X IMPONCHABLE SOLIDA TRUPER	PIEZA	\$ 640.00	1.0	3.0	\$ 640.00	\$ 1,920.00
375	MACHUELO 3/16-32 JGO. ACER./CARB. 108033	PIEZA	\$ 164.00	1.0	9.0	\$ 164.00	\$ 1,476.00
376	MACHUELO 5/16-18 JGO. ACER./CARB. 108173	PIEZA	\$ 190.00	1.0	4.0	\$ 190.00	\$ 760.00
377	MALLA HEXAGONAL POLLERA 25MMX1.50 MTS.TC TC1863	PIEZA	\$ 533.00	1.0	3.0	\$ 533.00	\$ 1,599.00
378	MANGO M-5468 ARTICULADO 17x1/2 TRUPER	PIEZA	\$ 143.00	1.0	18.0	\$ 143.00	\$ 2,574.00
379	MANGO PARA CEPILLO DE IXTE SIN ROSCA 10	PIEZA	\$ 45.00	1.0	13.0	\$ 45.00	\$ 585.00
380	MANGUERA HIDRAULICA SAE 100 R 2AT DE 1/2" PARA 5800 PSI	METRO	\$ 489.00	1.0	8.0	\$ 489.00	\$ 3,912.00
381	MANGUERA INDUSTRIAL 1 x R/100 MTS CINE.1.100	PIEZA	\$ 990.00	1.0	3.0	\$ 990.00	\$ 2,970.00
382	MANGUERA MULTICAPA PARA GAS NATURAL O L.P DE 1/2"	PIEZA	\$ 455.00	1.0	5.0	\$ 455.00	\$ 2,275.00
383	MANGUERA P/AIRE 150 LBS. 1/2"	METRO	\$ 69.00	1.0	10.0	\$ 69.00	\$ 690.00
384	MANGUERA P/AIRE B/P 1/4 X 5 MTS TC3044	PIEZA	\$ 680.00	1.0	5.0	\$ 680.00	\$ 3,400.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

385	MANGUERA P/GAS COFLEX 5/16 x 1.00 MTS. AG-A100	PIEZA	\$	161.00	1.0	10.0	\$	161.00	\$	1,610.00
386	MANGUERA P/VAPOR CON MALLA 1" 250 LBS.	METRO	\$	740.00	1.0	5.0	\$	740.00	\$	3,700.00
387	MANGUERA PARA JARDIN 15 MTS.	PIEZA	\$	335.00	1.0	10.0	\$	335.00	\$	3,350.00
388	MANGUERA REFORZADA PARA JARDIN 20 MTS.	PIEZA	\$	580.00	1.0	13.0	\$	580.00	\$	7,540.00
389	MANGUERA WF4898 EXPANDIBLE 15M	PIEZA	\$	400.00	1.0	3.0	\$	400.00	\$	1,200.00
390	MANGUERAMULTICAPA PARA GAS NATURAO O L.P DE 3/4"	PIEZA	\$	290.00	1.0	5.0	\$	290.00	\$	1,450.00
391	MANIFULD JGO C/MANGUERAS 36 PLGS R404A-R507A-R134A-R22	PIEZA	\$	2,170.00	1.0	4.0	\$	2,170.00	\$	8,680.02
392	MANOMETRO C.I. CARATULA 3 1/2" RANGO 0-11 KGS/CM2 INFRA	PIEZA	\$	810.00	1.0	5.0	\$	810.00	\$	4,050.00
393	MANOMETRO C.I. CARATULA 3 1/2" RANGO 0-2 KGS/CM2 INFRA	PIEZA	\$	810.00	1.0	5.0	\$	810.00	\$	4,050.00
394	MANOMETRO C.I. CARATULA 3 1/2" RANGO 0-4 KGS/CM2 INFRA	PIEZA	\$	810.00	1.0	5.0	\$	810.00	\$	4,050.00
395	MANOMETRO C.I. CARATULA 3 1/2" RANGO 0-7 KGS/CM2 INFRA	PIEZA	\$	810.00	1.0	10.0	\$	810.00	\$	8,100.00
396	MANOMETRO CON CARATULA DE 2" 0-14KG	PIEZA	\$	810.00	1.0	3.0	\$	810.00	\$	2,430.00
397	MANOMETRO CON CARATULA DE 2" DE 0 A 7 KGS	PIEZA	\$	810.00	1.0	10.0	\$	810.00	\$	8,100.00
398	MANOMETRO CON CARATULA DE 4 1/2" DE 0 A 4 KGS	PIEZA	\$	810.00	1.0	5.0	\$	810.00	\$	4,050.00
399	MANOMETRO CON CARATULA DE 4 1/2" DE 0-7 KGS	PIEZA	\$	810.00	1.0	5.0	\$	810.00	\$	4,050.00
400	MANOMETRO DE 0 A 1 KG/CM2 CARATULA DE 5" SIN GLICERINA	PIEZA	\$	810.00	1.0	3.0	\$	810.00	\$	2,430.00
401	MANOMETRO DE 0 A 7 KG / CM2 CARATULA DE 64 CM/6 MM NPT	PIEZA	\$	810.00	1.0	5.0	\$	810.00	\$	4,050.00
402	MANOMETRO DE 0 A 7 KG/CM2 CARATULA DE 5" SIN GLICERINA	PIEZA	\$	810.00	1.0	3.0	\$	810.00	\$	2,430.00
403	MARCO PARA PUERTA DE MADERA 218 X 109 X 6.35 CM	PIEZA	\$	890.00	1.0	4.0	\$	890.00	\$	3,560.00
404	MECATE DE HENEQUEN 1 CABO MOLOTE	PIEZA	\$	290.00	1.0	8.0	\$	290.00	\$	2,320.00
405	MINI RODILLO PROF.4" A/DENSIDAD 3/4	PIEZA	\$	165.00	1.0	18.0	\$	165.00	\$	2,970.00
406	MINIRODILLO 4" ESPONJA COMPLETO 3/8	PIEZA	\$	165.00	1.0	13.0	\$	165.00	\$	2,145.00
407	MOTOR CONDENSADOR MCMILLAN 1/40 HP 18W-3.3 PULG CCW-110V CER	PIEZA	\$	1,200.00	1.0	3.0	\$	1,200.00	\$	3,600.00
408	MOTOR ESQUELETO MCMILLAN 220V CCW	PIEZA	\$	200.00	1.0	3.0	\$	200.00	\$	600.00
409	MOTOR MC MILLAN 1/40 H.P. CERRADO (CW Y CCW)	PIEZA	\$	1,200.00	1.0	3.0	\$	1,200.00	\$	3,600.00
410	NUDO NUDO-1/4 PERRO GALV.1/4 P/CABLE B/2 FIERO	PIEZA	\$	50.00	1.0	18.0	\$	50.00	\$	900.00
411	NUDO NUDO-1/4 PERRO GALV.1/4 P/CABLE B/2 FIERO	PIEZA	\$	50.00	1.0	18.0	\$	50.00	\$	900.00
412	O RING 2-115 RH-220	PIEZA	\$	23.00	1.0	10.0	\$	23.00	\$	230.00
413	ORING 2-018 RH-127	PIEZA	\$	18.00	1.0	28.0	\$	18.00	\$	504.00
414	PASADOR DE SEGURIDAD PARA PUERTA CHICO	PIEZA	\$	45.00	1.0	21.0	\$	45.00	\$	945.00
415	PASADOR DE SEGURIDAD PARA PUERTA MEDIANO	PIEZA	\$	55.00	1.0	15.0	\$	55.00	\$	825.00
416	PASADOR PAC-36 CROMO 3 HERMEX	PIEZA	\$	59.00	1.0	10.0	\$	59.00	\$	590.00
417	PASADOR PHILIPS 36 C. 4 CROMADO 133	PIEZA	\$	155.00	1.0	18.0	\$	155.00	\$	2,790.00
418	PASTA P/SOLDAR 450 GRS.	PIEZA	\$	160.00	1.0	3.0	\$	160.00	\$	480.00
419	PASTA P/SOLDAR 500 GMS. SOLVER # 605	PIEZA	\$	155.00	1.0	5.0	\$	155.00	\$	775.00
420	PASTA P/SOLDAR 60 GMS. SOLVER # 602	PIEZA	\$	55.00	1.0	62.0	\$	55.00	\$	3,410.00
421	PASTILLA TERMICA C/IND.1X20 SQU.D QO120	PIEZA	\$	190.00	1.0	26.0	\$	190.00	\$	4,940.00
422	PEGAMENTO RESISTOL NO CLAVOS EN BOTE DE 360 gr	BOTE	\$	185.00	1.0	10.0	\$	185.00	\$	1,850.00
423	PELICULA DE SEGURIDAD ANTIASILLANTE SML ROLLO 1.50X30M 3M	ROLLO	\$	5,300.00	1.0	8.0	\$	5,300.00	\$	42,400.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

424	PELICULA SOLEX 2000 POLARIZADO ESPEJEADO/ESMERILADO ROLLO	PIEZA	\$ 4,900.00	1.0	8.0	\$ 4,900.00	\$ 39,200.00
425	PERILLA PARA LLAVE DE ESTUFA	PIEZA	\$ 45.00	1.0	39.0	\$ 45.00	\$ 1,755.00
426	PERILLA PARA LLAVE DE ESTUFA JGO 6 PZA	PIEZA	\$ 145.00	1.0	21.0	\$ 145.00	\$ 3,045.00
427	PERSIANA ENROLLABLE BLACKOUT/TRANSLUCIDA PARA ENCAMADOS	METRO	\$ 550.00	1.0	87.0	\$ 550.00	\$ 47,850.00
428	PICOS DE ACERO DE PROTECCION PERIMETRAL	METRO	\$ 160.00	1.0	21.0	\$ 160.00	\$ 3,360.00
429	PIEDRA ESMERIL 6" X 1/2	PIEZA	\$ 140.00	1.0	23.0	\$ 140.00	\$ 3,220.00
430	PIJA PARA TABLAROCA DE 1 1/2	PIEZA	\$ 1.80	1.0	72.0	\$ 1.80	\$ 129.60
431	PIJA PIJ-1050 10X50 MULTIUS.TABLAROCA C/100 FIERO	PIEZA	\$ 190.00	1.0	8.0	\$ 190.00	\$ 1,520.00
432	PIJA PILA-8X3/4 P/LAMINA CABEZA COMB. C/200 FIERO	PIEZA	\$ 360.00	1.0	3.0	\$ 360.00	\$ 1,080.00
433	PLACA PPDO-I PLASTICA DOBLE ITALIANA VOLTECH	PIEZA	\$ 40.00	1.0	12.0	\$ 40.00	\$ 480.00
434	PLACA PPDO-S DE PLASTICO DOBLE STANDAR VOLTECH	PIEZA	\$ 40.00	1.0	15.0	\$ 40.00	\$ 600.00
435	PLACA PPSE-I PLASTICA 1 MODULO ITALIANA VOLTECH	PIEZA	\$ 40.00	1.0	21.0	\$ 40.00	\$ 840.00
436	PLASTIACERO	PIEZA	\$ 210.00	1.0	28.0	\$ 210.00	\$ 5,880.00
437	PLASTICO PROTECTOR PINTURA 10M2	PIEZA	\$ 190.00	1.0	26.0	\$ 190.00	\$ 4,940.00
438	PLASTI-PROTECTOR USO LIGERO 5x3 MTS (15 m2)BYP PPL	PIEZA	\$ 220.00	1.0	8.0	\$ 220.00	\$ 1,760.00
439	PLASTI-PROTECTOR USO RUDO 5X2 MTS (10 M2)BYP PPR	PIEZA	\$ 250.00	1.0	10.0	\$ 250.00	\$ 2,500.00
440	POLIURETANO EXPANDIDO EN SPRAY BOTE DE 250 GRS.	PIEZA	\$ 187.00	1.0	8.0	\$ 187.00	\$ 1,496.00
441	PORTA BATERIA P/FLUXOMETRO MOD SV731	PIEZA	\$ 20.00	1.0	18.0	\$ 20.00	\$ 360.00
442	PORTA CANDADO CHICO 2 1/2"	PIEZA	\$ 95.00	1.0	18.0	\$ 95.00	\$ 1,710.00
443	PORTA CANDADO GRANDE DE 6" PHILLIPS	PIEZA	\$ 100.00	1.0	18.0	\$ 100.00	\$ 1,800.00
444	PORTACANDADO TIPO MAUSER # 100 GALV. 4	PIEZA	\$ 100.00	1.0	8.0	\$ 100.00	\$ 800.00
445	PORTACANDADO TIPO MAUSER # 125 GALV. 5	PIEZA	\$ 100.00	1.0	10.0	\$ 100.00	\$ 1,000.00
446	PORTACANDADO TIPO MAUSER # 150 GALV. 6	PIEZA	\$ 100.00	1.0	5.0	\$ 100.00	\$ 500.00
447	PORTALAMPARA POIN-10X D/HULE REFORZADO VOLTECH	PIEZA	\$ 80.00	1.0	21.0	\$ 80.00	\$ 1,680.00
448	POSTE METALICO PERFIREFY CAL.26 4.10 X 3.05 800461 SP	PIEZA	\$ 260.00	1.0	15.0	\$ 260.00	\$ 3,900.00
449	POSTE NORMAL MARCA DIETRIX 6.35 X 3.05 CAL 26	PIEZA	\$ 260.00	1.0	21.0	\$ 260.00	\$ 5,460.00
450	POSTES P/TABLAROCA 6CMX2.40MTS	PIEZA	\$ 260.00	1.0	21.0	\$ 260.00	\$ 5,460.00
451	PROTECTO COOLER AZUL 1 LTO. V.HERMANOS	PIEZA	\$ 40.00	1.0	13.0	\$ 40.00	\$ 520.00
452	PROTECTOR ANTICORROSIVO EXTEND	GALON	\$ 680.00	1.0	8.0	\$ 680.00	\$ 5,440.00
453	PROTECTOR FACIAL CLARO 200 SP	PIEZA	\$ 220.00	1.0	10.0	\$ 220.00	\$ 2,200.00
454	PTR DE 2 1/2 X 2 1/2 CALIBRE 11 X 6 MTS	PIEZA	\$ 455.00	1.0	6.0	\$ 455.00	\$ 2,730.00
455	PUERTA DE TAMBOR DE 90.213 CM	PIEZA	\$ 1,320.00	1.0	4.0	\$ 1,320.00	\$ 5,280.00
456	RAFIA CALIBRE 2.5 MOLOTE	PIEZA	\$ 140.00	1.0	5.0	\$ 140.00	\$ 700.00
457	RASPADOR PORTANAHAJA CON NAVAHA BLISTER 111-15	PIEZA	\$ 180.00	1.0	8.0	\$ 180.00	\$ 1,440.00
458	RASPADOR RASP-2" DE PINTURA TRUPER	PIEZA	\$ 180.00	1.0	15.0	\$ 180.00	\$ 2,700.00
459	REFRACTARIO PARA CALDERA	CUBETA	\$ 65.00	1.0	18.0	\$ 65.00	\$ 1,170.00
460	REGULADOR DE AIRE MINIATURA CON ENTRADA DE 1/4" DE 250 LBS	PIEZA	\$ 680.00	1.0	2.0	\$ 680.00	\$ 1,360.00
461	REGULADORA DE VAPOR DE 1"	PIEZA	\$ 450.00	1.0	8.0	\$ 450.00	\$ 3,600.00
462	REMACHE 1/8" X 1 1/4" ALA ANCHA CAJA 1000 pieza	CAJA	\$ 530.00	1.0	3.0	\$ 530.00	\$ 1,590.00
463	REMACHE AS44 1/8 X 1/4 BOLSA 50 PIEZAS TC5004	PIEZA	\$ 170.00	1.0	3.0	\$ 170.00	\$ 510.00
464	REMACHE AS48 1/8 X 1/2 BOLSA 50 PIEZAS TC5007	PIEZA	\$ 170.00	1.0	10.0	\$ 170.00	\$ 1,700.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

465	REMACHE AS610LF 3/16 X 5/8 BOLSA 50 PIEZAS TCS013	PIEZA	\$	170.00	1.0	5.0	\$	170.00	\$	850.00
466	REMACHE AS62 3/16 X 1/8 BOLSA 50 PIEZAS TCS016	PIEZA	\$	170.00	1.0	5.0	\$	170.00	\$	850.00
467	REMACHE AS64 3/16 X 1/4 BOLSA 50 PIEZAS TCS017	PIEZA	\$	170.00	1.0	5.0	\$	170.00	\$	850.00
468	REMACHE R-44B 1/8x1/4 B/50 FIERO	PIEZA	\$	82.00	1.0	10.0	\$	82.00	\$	820.00
469	REMACHE R-46B 1/8x3/8 B/50 FIERO	PIEZA	\$	82.00	1.0	15.0	\$	82.00	\$	1,230.00
470	REMACHE R-612B 3/16x3/4 B/50 FIERO	PIEZA	\$	82.00	1.0	3.0	\$	82.00	\$	246.00
471	REMACHE R-66B 3/16x3/8 B/50 FIERO	PIEZA	\$	82.00	1.0	10.0	\$	82.00	\$	820.00
472	REMACHE R-68B 3/16x1/2 B/50 FIERO	PIEZA	\$	82.00	1.0	3.0	\$	82.00	\$	246.00
473	REMACHE R-88B 1/4x1/2 B/50 FIERO	PIEZA	\$	82.00	1.0	8.0	\$	82.00	\$	656.00
474	REP P/MINI RODILLO 4 DE ESPONJA EXITO RE00002	PIEZA	\$	65.00	1.0	15.0	\$	65.00	\$	975.00
475	REP P/MINI RODILLO 4 DE NYLON EXITO RE00001	PIEZA	\$	65.00	1.0	15.0	\$	65.00	\$	975.00
476	REPUESTO BIMETAL P/ SIERRA SABLE DE 6"	PIEZA	\$	189.00	1.0	5.0	\$	189.00	\$	945.00
477	REPUESTO BIMETAL P/ SIERRA SABLE DE 9"	PIEZA	\$	235.00	1.0	5.0	\$	235.00	\$	1,175.00
478	REPUESTO P/RODILLO 9 PROFES.1-1/4 NIKA	PIEZA	\$	58.00	1.0	15.0	\$	58.00	\$	870.00
479	REPUESTO PARA RODILLO 9 ALTA DENSIDAD 3/4 FPR 29	PIEZA	\$	58.00	1.0	13.0	\$	58.00	\$	754.00
480	REPUESTO RODICEL PACHON 9 101115	PIEZA	\$	58.00	1.0	21.0	\$	58.00	\$	1,218.00
481	RESANADOR FLEX GALON (PASTA) 3000	PIEZA	\$	810.00	1.0	15.0	\$	810.00	\$	12,150.00
482	RESISTOL 5000	LITRO	\$	415.00	1.0	8.0	\$	415.00	\$	3,320.00
483	RIEL CURVO PARA CORTINA ANTIBACTERIANA	PIEZA	\$	690.00	1.0	27.0	\$	690.00	\$	18,630.00
484	RIEL RECTO PARA CORTINA ANTIBACTERIANA 3M	PIEZA	\$	420.00	1.0	28.0	\$	420.00	\$	11,760.00
485	RODAJA 7045 TWIN T/YOYO 2 50 MM C/ESPIGA JUEGO DE 5	JUEGO	\$	190.00	1.0	19.0	\$	190.00	\$	3,610.00
486	RODAJA GIRATORIA 2 POLIETILENO ROSCA 7/16X1-1/2 35KG HT516PO	PIEZA	\$	170.00	1.0	13.0	\$	170.00	\$	2,210.00
487	RODAJA YOYO 2 3/8 X 3/4, 20KG	PIEZA	\$	155.00	1.0	41.0	\$	155.00	\$	6,355.00
488	RODAJA YOYO 2 C/ARILLO 7/16 T/YOYO HY-512	PIEZA	\$	155.00	1.0	10.0	\$	155.00	\$	1,550.00
489	RODILLO EXITO LISO B/DENSIDAD MANGO B H022169	PIEZA	\$	125.00	1.0	8.0	\$	125.00	\$	1,000.00
490	RODILLO PROFESIONAL 9 ALTA DENSIDAD 1 1/4" RPR49	PIEZA	\$	125.00	1.0	13.0	\$	125.00	\$	1,625.00
491	RODILLO PROFESIONAL 9 ALTA DENSIDAD 3/4" RPR29	PIEZA	\$	125.00	1.0	39.0	\$	125.00	\$	4,875.00
492	RODILLO PROFESIONAL 9 ALTA DENSIDAD 3/8" RPR19	PIEZA	\$	125.00	1.0	15.0	\$	125.00	\$	1,875.00
493	RODILLO PROFESIONAL 9" SUPERFICIES LISAS	PIEZA	\$	125.00	1.0	15.0	\$	125.00	\$	1,875.00
494	ROMPEDORA TIPO SDS 1500 RPM 800 WATTS	PIEZA	\$	7,800.00	1.0	5.0	\$	7,800.00	\$	39,000.00
495	RONDANA DE PRESION 1/4 BOLSA C/100	PIEZA	\$	79.00	1.0	51.0	\$	79.00	\$	4,029.00
496	RONDANA DE PRESION 3/8 BOLSA C/100	PIEZA	\$	79.00	1.0	31.0	\$	79.00	\$	2,449.00
497	RONDANA DE PRESION 7/16 BOLSA C/100	PIEZA	\$	79.00	1.0	39.0	\$	79.00	\$	3,081.00
498	RONDANA GALV. PLANA DE 1/2 KILO	PIEZA	\$	65.00	1.0	26.0	\$	65.00	\$	1,690.00
499	RONDANA GALV. PLANA DE 1/4 KILO	PIEZA	\$	61.00	1.0	13.0	\$	61.00	\$	793.00
500	RONDANA GALV. PLANA DE 3/8 KILO	PIEZA	\$	68.00	1.0	5.0	\$	68.00	\$	340.00
501	RONDANA GALV. PLANA DE 7/16 KILO	PIEZA	\$	69.00	1.0	8.0	\$	69.00	\$	552.00
502	RONDANA Y TUERCA SPUD 38 SF-070	PIEZA	\$	105.00	1.0	3.0	\$	105.00	\$	315.00
503	ROSETA CERAMICA IGESA 4	PIEZA	\$	15.00	1.0	18.0	\$	15.00	\$	270.00
504	ROSETA LATERAL P/TELEFONO FULGORE FU0652	PIEZA	\$	89.00	1.0	18.0	\$	89.00	\$	1,602.00
505	RUEDA 4X1 POLIETILENO 5/8 RODAMEX 4"	PIEZA	\$	790.00	1.0	5.0	\$	790.00	\$	3,950.00
506	RUEDA BLANCA DE POLIETILENO 2 CON BUJE CENTRO DE 1/4	PIEZA	\$	225.00	1.0	10.0	\$	225.00	\$	2,250.00
507	RUEDA CON FRENO 4" PARA CAMA HOSPITALARIA	PIEZA	\$	640.00	1.0	13.0	\$	640.00	\$	8,320.00

508	RUEDA DE 8" CON FRENO PARA CAMILLA DE TRASLADO	PIEZA	\$ 1,340.00	1.0	10.0	\$ 1,340.00	\$ 13,400.00
509	RUEDA DE 8" SIN FRENO PARA CAMILLA DE TRASLADO	PIEZA	\$ 990.00	1.0	3.0	\$ 990.00	\$ 2,970.00
510	RUEDA POLIETILENO 2 ESPIGA 7/8 X 1 - 1/2 GALV	PIEZA	\$ 90.00	1.0	15.0	\$ 90.00	\$ 1,350.00
511	RUEDA RD-41 DIABLO 4 1/2 UN BALERO FIERO	PIEZA	\$ 55.00	1.0	41.0	\$ 55.00	\$ 2,255.00
512	RUEDA SIN FRENO 4" PARA CAMA HOSPITALARIA	PIEZA	\$ 890.00	1.0	5.0	\$ 890.00	\$ 4,450.00
513	SACA BOCADOS P/EMPAQUES DE 1/4 A 1 1/2" JUEGO DE 8 PZAS	JUEGO	\$ 2,180.00	1.0	7.0	\$ 2,180.00	\$ 15,260.00
514	SEGUETA BIMETALICA P/FIERRO LENOXBCA 218HE	PIEZA	\$ 125.00	1.0	8.0	\$ 125.00	\$ 1,000.00
515	SEGUETA PARA FIERRO REFORZADA	PIEZA	\$ 125.00	1.0	39.0	\$ 125.00	\$ 4,875.00
516	SELLADOR LOCTITE COLOR ROJO LIQUIDO 1/4 LT MOD. 569-41	BOTE	\$ 1,250.00	1.0	15.0	\$ 1,250.00	\$ 18,750.00
517	SELLADOR P/EMPAQUE PERMATEX 56 GRS 5-J	PIEZA	\$ 180.00	1.0	26.0	\$ 180.00	\$ 4,680.00
518	SELLADOR PARA LADRILLO ENTINTABLE	GALON	\$ 480.00	1.0	5.0	\$ 480.00	\$ 2,400.00
519	SIERRA PARA CHAPAS O BROCA SIERRA P/LAMINA DE 1 1/4 A 2 1/8 JGO.	JUEGO	\$ 680.00	1.0	27.0	\$ 680.00	\$ 18,360.00
520	SIERRA RECIPROC.P/MAQ. 824R PZA. LENOX	PIEZA	\$ 103.00	1.0	5.0	\$ 103.00	\$ 515.00
521	SIFON 1/4" (COLA DE COCHINO)	PIEZA	\$ 190.00	1.0	18.0	\$ 190.00	\$ 3,420.00
522	SILBATO	PIEZA	\$ 55.00	1.0	5.0	\$ 55.00	\$ 275.00
523	SILICON BAÑO-COCINA 280ML TRANS. PENNSY	TUBO	\$ 185.00	1.0	8.0	\$ 185.00	\$ 1,480.00
524	SILICON ROJO ALTA TEMPERATURA DE 300 ML. RPV100	TUBO	\$ 360.00	1.0	8.0	\$ 360.00	\$ 2,880.00
525	SILICON USO DAP GENERAL 300 ml	TUBO	\$ 165.00	1.0	10.0	\$ 165.00	\$ 1,650.00
526	SILLA OPERATIVO CON RESPALDO ALTO EN MESCH VL531	PIEZA	\$ 2,455.00	1.0	3.0	\$ 2,455.00	\$ 7,365.00
527	SIRENA ESTROBO 24 V MCA EDWARDS MOD G1RF-HDVM	PIEZA	\$ 20.00	1.0	8.0	\$ 20.00	\$ 160.00
528	SOGA 1/2" NYLON	METRO	\$ 55.00	1.0	8.0	\$ 55.00	\$ 440.00
529	SOGA 3/4" NYLON	METRO	\$ 85.00	1.0	5.0	\$ 85.00	\$ 425.00
530	SOLDADORA SOT-225 ELEC. 225A TRUPER SP	PIEZA	\$ 8,500.00	1.0	3.0	\$ 8,500.00	\$ 25,500.00
531	SOLDADURA 6013 DE 1/8	KILO	\$ 185.00	1.0	5.0	\$ 185.00	\$ 925.00
532	SOLDADURA 6013 DE 3/32	KILO	\$ 205.00	1.0	5.0	\$ 205.00	\$ 1,025.00
533	SOLDADURA 6013 DE 5/32	KILO	\$ 230.00	1.0	10.0	\$ 230.00	\$ 2,300.00
534	SOLDADURA CA-SOMI-T8 MICROALAMBRE 5KG SP	PIEZA	\$ 1,230.00	1.0	3.0	\$ 1,230.00	\$ 3,690.00
535	SOLDADURA DE BRONCE DE 5/32	KILO	\$ 1,710.00	1.0	3.0	\$ 1,710.00	\$ 5,130.00
536	SOLDADURA DE ESTANO 1/16	ROLLO	\$ 255.00	1.0	8.0	\$ 255.00	\$ 2,040.00
537	SOLDADURA DE PLATA 5%	GRAMO	\$ 210.00	1.0	8.0	\$ 210.00	\$ 1,680.00
538	SOLDADURA ESTANO 50- 50	ROLLO	\$ 890.00	1.0	12.0	\$ 890.00	\$ 10,680.00
539	SOLDADURA FLEX-ARC BRONCE VARILLA 1/8 (16 PZS)	PIEZA	\$ 1,290.00	1.0	6.0	\$ 1,290.00	\$ 7,740.00
540	SOLDADURA MONARCA SOLIDA 50 3 MM 454 GR MFY44-0225	PIEZA	\$ 629.00	1.0	3.0	\$ 629.00	\$ 1,887.00
541	SOLDADURA OMEGA 50/50 R/ 70 GRS AMARILLA ZP106038	PIEZA	\$ 260.00	1.0	5.0	\$ 260.00	\$ 1,300.00
542	SOLDADURA OMEGA SOLIDA 95/5 R/450 GR 3.0 MM AZUL ZP106003	PIEZA	\$ 1,025.00	1.0	5.0	\$ 1,025.00	\$ 5,125.00
543	SOLDADURA SOL-60/40 ELECTRO C/454 GRS.	PIEZA	\$ 410.00	1.0	3.0	\$ 410.00	\$ 1,230.00
544	SOPLATE 901 P/CARTUCHO DESECHABLE PRECIMEX 339294	PIEZA	\$ 585.00	1.0	3.0	\$ 585.00	\$ 1,755.00
545	SOPLATE P/GAS C/MANGUERA Y CONEXIONES PARA GAS BUTANO (MARRANITA)	PIEZA	\$ 595.00	1.0	8.0	\$ 595.00	\$ 4,760.00
546	SUJETADOR MARIPOSA 1/4 ANCLO PZA. SM 14 T	PIEZA	\$ 29.00	1.0	18.0	\$ 29.00	\$ 522.00
547	SUJETADOR MARIPOSA 1/8 ANCLO PZA. SM 18 T	PIEZA	\$ 30.00	1.0	8.0	\$ 30.00	\$ 240.00
548	SUJETADOR MARIPOSA 3/16 ANCLO PZA. SM 36 T	PIEZA	\$ 32.00	1.0	8.0	\$ 32.00	\$ 256.00
549	TAQUETE ABIERTO 1/4x1-1/2 C/100 9491	PIEZA	\$ 99.00	1.0	26.0	\$ 99.00	\$ 2,574.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

550	TAQUETE EXPANSOR DE 1/4"	PIEZA	\$ 28.00	1.0	23.0	\$ 28.00	\$ 644.00
551	TAQUETE EXPANSOR DE 3/16"	PIEZA	\$ 68.00	1.0	21.0	\$ 68.00	\$ 1,428.00
552	TAQUETE EXPANSOR Z ANCLLO 1/2 Z12	PIEZA	\$ 96.00	1.0	11.0	\$ 96.00	\$ 1,056.00
553	TAQUETE EXPANSOR Z ANCLLO 1/4 Z14	PIEZA	\$ 42.00	1.0	26.0	\$ 42.00	\$ 1,092.00
554	TAQUETE PLAST. CAFE LTFTA104 5/16 C/100 THORMAN	PIEZA	\$ 108.00	1.0	12.0	\$ 108.00	\$ 1,296.00
555	TAQUETE PLASTICO 1/4"	PIEZA	\$ 1.80	1.0	77.0	\$ 1.80	\$ 138.60
556	TAQUETE TAQ-1/4P D/PLASTICO B/50 FIERO	PIEZA	\$ 59.00	1.0	15.0	\$ 59.00	\$ 885.00
557	TELA MOSQ. PLASTICO 1.20 CMx 30 M. NEGRO	PIEZA	\$ 126.00	1.0	32.0	\$ 126.00	\$ 4,032.00
558	TELA NIKA REFUERZO DOBLE R/100 MTS.	PIEZA	\$ 990.00	1.0	6.0	\$ 990.00	\$ 5,940.00
559	TELA NIKA REFUERZO SENCILLO R/100 MTS.	PIEZA	\$ 660.00	1.0	5.0	\$ 660.00	\$ 3,300.00
560	TERMOSTATO PARA REFRIGERADOR FA 17102	PIEZA	\$ 390.00	1.0	18.0	\$ 390.00	\$ 7,020.00
561	THINER CUBETA 19 L LABMEX	CUBETA	\$ 2,280.00	1.0	18.0	\$ 2,280.00	\$ 41,040.00
562	THINER GALON LABMEX	GALON	\$ 495.00	1.0	28.0	\$ 495.00	\$ 13,860.00
563	TORNILLO 1/4" X 1 1/2" CON TUERCA	PIEZA	\$ 2.50	1.0	14.0	\$ 2.50	\$ 35.00
564	TORNILLO 3/4" X 4" GRADO 8 (SIN TUERCA)	PIEZA	\$ 180.00	1.0	16.0	\$ 180.00	\$ 2,880.00
565	TORNILLO 5-1/2X4-1/2 GRADO 5	PIEZA	\$ 38.00	1.0	39.0	\$ 38.00	\$ 1,482.00
566	TORNILLO COCHE ACERO 5/16 x 2 C/T C/100	PIEZA	\$ 345.00	1.0	34.0	\$ 345.00	\$ 11,730.00
567	TORNILLO ELEVADOR LLAVE RETENCION	PIEZA	\$ 92.00	1.0	45.0	\$ 92.00	\$ 4,140.00
568	TORNILLO ELEVADOR P/EMBOLO	PIEZA	\$ 81.00	1.0	52.0	\$ 81.00	\$ 4,212.00
569	TORNILLO EST.CAB.RED.C/T 3/16x 3/4 C/100	PIEZA	\$ 120.00	1.0	28.0	\$ 120.00	\$ 3,360.00
570	TORNILLO GRADO 5 STD 1/2X2-1/2 SIN TUERCA	PIEZA	\$ 45.00	1.0	38.0	\$ 45.00	\$ 1,710.00
571	TORNILLO GRADO 5 STD 1/2X3 SIN TUERCA	PIEZA	\$ 49.00	1.0	72.0	\$ 49.00	\$ 3,528.00
572	TORNILLO GRADO 5 STD 3/4X3-1/2 SIN TUERCA	PIEZA	\$ 66.00	1.0	46.0	\$ 66.00	\$ 3,036.00
573	TORNILLO MAQUINA 1/2x2-1/2 C/T C/50	PIEZA	\$ 390.00	1.0	17.0	\$ 390.00	\$ 6,630.00
574	TORNILLO MAQUINA 1/2x3 C/T C/25	PIEZA	\$ 360.00	1.0	8.0	\$ 360.00	\$ 2,880.00
575	TORNILLO MAQUINA 1/4 x 1 C/T C/100	PIEZA	\$ 376.00	1.0	11.0	\$ 376.00	\$ 4,136.00
576	TORNILLO MAQUINA 1/4 x 1-1/2 C/T C/100	PIEZA	\$ 376.00	1.0	10.0	\$ 376.00	\$ 3,760.00
577	TORNILLO MAQUINA 1/4 x 2 C/T C/100	PIEZA	\$ 376.00	1.0	15.0	\$ 376.00	\$ 5,640.00
578	TORNILLO MAQUINA 5/16 x 1 C/T C/100	PIEZA	\$ 525.00	1.0	10.0	\$ 525.00	\$ 5,250.00
579	TORNILLO MAQUINA 5/16 x 2 C/T C/100	PIEZA	\$ 525.00	1.0	11.0	\$ 525.00	\$ 5,775.00
580	TORNILLO MARIPOSA DE 3/16" X 3"	PIEZA	\$ 33.00	1.0	14.0	\$ 33.00	\$ 462.00
581	TORNILLO PIJA K-LATH P/BROCA 8 x 1 <100>	PIEZA	\$ 105.00	1.0	5.0	\$ 105.00	\$ 525.00
582	TORNILLO PIJA K-LATH P/BROCA 8 x 1-1/2 <100>	PIEZA	\$ 105.00	1.0	3.0	\$ 105.00	\$ 315.00
583	TORNILLO PIJA K-LATH P/BROCA 8 x 1-1/4 <100>	PIEZA	\$ 105.00	1.0	8.0	\$ 105.00	\$ 840.00
584	TORNILLO PIJA K-LATH P/BROCA 8 x 3/4 <100>	PIEZA	\$ 105.00	1.0	14.0	\$ 105.00	\$ 1,470.00
585	TORNILLO PIJA P/LAMINA 10 x 1 <100>	PIEZA	\$ 210.00	1.0	5.0	\$ 210.00	\$ 1,050.00
586	TORNILLO PIJA P/LAMINA 10 x 1-1/2 <100>	PIEZA	\$ 210.00	1.0	8.0	\$ 210.00	\$ 1,680.00
587	TORNILLO PIJA P/LAMINA 10 x 2 B/100 PZA	PIEZA	\$ 210.00	1.0	15.0	\$ 210.00	\$ 3,150.00
588	TORNILLO PIJA P/LAMINA 6 x 1 B/100PZA	PIEZA	\$ 210.00	1.0	10.0	\$ 210.00	\$ 2,100.00
589	TORNILLO PIJA P/LAMINA 8 x 1 <100>	PIEZA	\$ 210.00	1.0	8.0	\$ 210.00	\$ 1,680.00
590	TORNILLO PIJA P/LAMINA 8 x 1/2 <100>	PIEZA	\$ 210.00	1.0	9.0	\$ 210.00	\$ 1,890.00
591	TORNILLO PIJA P/LAMINA 8 x 2 <100>	PIEZA	\$ 210.00	1.0	6.0	\$ 210.00	\$ 1,260.00
592	TORNILLO PIJA P/TABLAROCA 10x1 B/100	PIEZA	\$ 185.00	1.0	6.0	\$ 185.00	\$ 1,110.00
593	TORNILLO PIJA P/TABLAROCA 8x1 B/100	PIEZA	\$ 185.00	1.0	4.0	\$ 185.00	\$ 740.00
594	TORNILLO PIJA P/TABLAROCA 8x1-1/2 B/100	PIEZA	\$ 185.00	1.0	6.0	\$ 185.00	\$ 1,110.00
595	TORNILLO PIJA P/TABLAROCA 8x1-1/4 B/100PZA	PIEZA	\$ 185.00	1.0	8.0	\$ 185.00	\$ 1,480.00
596	TORNILLO PIJA P/TABLAROCA 8x2 B/100PZA	PIEZA	\$ 185.00	1.0	9.0	\$ 185.00	\$ 1,665.00
597	TORNILLO PIJA P/TABLAROCA 8x3 B/100	PIEZA	\$ 185.00	1.0	4.0	\$ 185.00	\$ 740.00
598	TORNILLO PIJA P/W.C.	PIEZA	\$ 2.50	1.0	6.0	\$ 2.50	\$ 15.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

599	TORNILLO TORM-1/4X1-1/2MAQUINA C/80 FIERO	PIEZA	\$	66.00	1.0	9.0	\$	66.00	\$	594.00
600	TORNILLO TORM-1/4X2-1/2 MAQUINA C/50 FIERO	PIEZA	\$	69.00	1.0	10.0	\$	69.00	\$	690.00
601	TORRE CTRATUERCA CH RH-126	PIEZA	\$	194.00	1.0	4.0	\$	194.00	\$	776.00
602	TRAPEADOR PABLO GRANDE M/ROJO	PIEZA	\$	180.00	1.0	9.0	\$	180.00	\$	1,620.00
603	TRIPLAY DE PINO DE 1/2 DE 1.22X 2.44 CM	PIEZA	\$	1,640.00	1.0	6.0	\$	1,640.00	\$	9,840.00
604	TUBO CAPILAR PARA REFRIGERACION	PIEZA	\$	207.00	1.0	7.0	\$	207.00	\$	1,449.00
605	VARILLA ROSCADA DE 3/16 GALVANIZADA PZA.	PIEZA	\$	69.00	1.0	5.0	\$	69.00	\$	345.00
606	VIDRIO P/CARETA SOLDADOR # 14 SOMBRA	PIEZA	\$	56.00	1.0	6.0	\$	56.00	\$	336.00
607	VINIL P/TAPIZAR SILLAS 1.20 ANCHO INDIANA NEGRO	METRO	\$	288.50	1.0	5.0	\$	288.50	\$	1,442.50
608	YESO BULTO C/40 KGS.	PIEZA	\$	253.00	1.0	22.0	\$	253.00	\$	5,566.00
609	ZOCLO RESIDENCIAL ROLLO CAFE 7 CM. X 50 ML	PIEZA	\$	1,940.00	1.0	6.0	\$	1,940.00	\$	11,640.00
610	ZOCLO RESIDENCIAL ROLLO NEGRO 7 CM. X 50 ML	PIEZA	\$	1,940.00	1.0	6.0	\$	1,940.00	\$	11,640.00
							SUBTOTAL	263,581.10	4,020,142.22	
							IVA	42,172.98	643,222.75	
							TOTAL	305,754.08	4,663,364.97	

IMPORTE MINIMO EN LETRA.- TRESCIENTOS CINCO MILSETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 08/100 M.N.
 IMPORTE MAXIMO EN LETRA.- CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 97/100 MN.

LOS PRECIO SON FIJOS E INCONDICIONADOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO, EN MONEDA NACIONAL (PESOS MEXICANOS), ANTES DE IVA CONFORME AL FORMATO 07



JOEL MARCELO VAQUERO OROZCO
 REPRESENTANTE LEGAL
 SOLUCIONES DIVAD SA DE CV